
Deutschschweizer Arbeitsgruppe Sprachen

Name Vorname Funktionen E-Mail Adresszusatz Adresszusatz2 Strasse Hausnummer PF PLZ Stadt

Felder Ueli Co-Präsidium ueli.felder@vsa.zh.ch Volksschulamt des Kantons Zürich Walchestrasse 21 Postfach 8090 Zürich

Koller Ursula Co-Präsidium ursula.koller@lu.ch Dienststelle Volksschulbildung des Kantons Luzern Kellerstrasse 10 6002 Luzern

Liechti Claudia Geschäftsführung claudia.liechti@bkz-gs.ch BKZ Geschäftsstelle Zürichstrasse 12 Postfach 6004 Luzern

Aeschbach Daniel Mitglied daniel.aeschbach@bs.ch Volksschulen des Kantons Basel-Stadt Fachstelle Pädagogik Kohlenberg 27 4001 Basel

Amann Belgin Mitglied Belgin.Amann@llv.li Schulamt des Fürstentums Liechtenstein Europark Austrasse 79 9490 Vaduz

Bättig-Ineichen Sabine Mitglied sabine.baettig-ineichen@be.ch Bildungs- und Kulturdirektion (BKD) Amt für Kindergarten, Volksschule und Be    Sulgeneckstrasse 70 3005 Bern

Blunier Sandra Mitglied sandra.blunier@nw.ch Amt für Volksschulen und Sport des Kantons Nidwalden Stansstaderstrasse 54 6371 Stans

Ebneter Claudia Mitglied claudia.ebneter@sg.ch Amt für Volksschule des Kantons St.Gallen Davidstrasse 31 9001 St.Gallen

Falessi Anita Mitglied anita.falessi@dbk.so.ch Volksschulamt Solothurn Pädagogische Sachbearbeiterin / Fachpe  Kreuzackerstrasse 1 4502 Solothurn

Fegble Brigitta Mitglied brigitta.fegble@tg.ch Amt für Volksschulen des Kantons Thurgau Schulevaluation & Schulentwicklung Grabenstrasse 11 8510 Frauenfeld

Geier Véronique Mitglied veronique.geier@sh.ch Erziehungsdepartement Kanton SchaffhausSchulentwicklung und Aufsicht Herrenacker 3 8200 Schaffhausen

Hänni Karoline Mitglied karoline.haenni@admin.vs.ch Dienststelle für Unterrichtswesen des Kantons Wallis Place de la Planta 1 Postfach 684 1951 Sitten

Imhof Simone Mitglied simone.imhof@sz.ch Amt für Volksschulen und Sport des Kanton  Schulentwicklung / -betrieb Kollegiumstrasse 28 6431 Schwyz

Kaiser Evelyne Mitglied evelyne.kaiser@zg.ch Amt für gemeindliche Schulen des Kantons Zug Artherstrasse 25 6300 Zug

Kühne Urs Mitglied urs.kuehne@avs.gr.ch Amt für Volksschule und Sport Kanton Graubünden Quaderstrasse 17 Postfach 7001 Chur

Micheroli Rahel Mitglied rahel.micheroli@gl.ch Abteilung Volksschule Gerichtshausstrasse 25 8750 Glarus

Novakovic Tanja Mitglied tanja.novakovic@fr.ch Amt für deutschsprachigen obligatorischen Unterricht des Kantons Freiburg, Direktion   Spitalgasse 1 1701 Freiburg

Odermatt Eveline Mitglied eveline.odermatt@ur.ch Amt für Volksschulen des Kantons Uri Klausenstrasse 4 6460 Altdorf

Schwyter Rahel Mitglied rahel.schwyter@ed.ai.ch Volksschulamt des Kantons Appenzell Innerrhoden Hauptgasse 51 Postfach 9050 Appenzell

Steiner Anna-Tina Mitglied anna-tina.steiner@ar.ch Departement Bildung und Kultur des Kantons Appenzell Ausserrhoden Obstmarkt 3 9102 Herisau

Vögeli Elena Mitglied elena.voegeli@bl.ch Amt für Volksschulen des Kantons Basel-Landschaft Munzachstrasse 25 c 4410 Liestal

Wälti Serena Mitglied Serena.Waelti@ag.ch Abteilung Volksschule des Kantons Aargau Bachstrasse 15 5001 Aarau

Wirz Margrit Mitglied margrit.wirz@ow.ch Amt für Volks- und Mittelschulen und Schuldienste Obwalden Brünigstrasse 178 6060 Sarnen

Zobrist-Willisegger Yvonne Protokoll yvonne.zobrist@bkz-gs.ch BKZ Geschäftsstelle Zürichstrasse 12 6004 Luzern

Dutoit Marthy Andreas M. Ständiger Gast andreas.dutoitmarthy@ne.ch CIIP SR/TI Fbg. de l'Hôpital 68 2002 Neuchâtel

Houlmann Laetitia Ständiger Gast laetitia.houlmann@zemces.ch Schweizerisches Zentrum für Mittelschule (ZEM CES) Seilerstrasse 8 3001 Bern

Jörimann Vancheri Brigitte Ständiger Gast brigitte.joerimann@ti.ch Divisione della scuola Viale Portone 12 6501 Bellinzona

Nadig Sylvia Ständiger Gast sylvia.nadig@phzg.ch Pädagogische Hochschule Zug PHZG Zugerbergstrasse 3 6300 Zug

Gantenbein Sabrina E-Mailempfängerin sabrina.gantenbein@edk.ch EDK Schweizerische Konferenz der kanton  Generalsekretariat Haus der Kantone / Sp6 3001 Bern
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